
Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

C.H. 1 Salida podio SEAT Amcars 0,000 0,000 19:00

izquierda Gremi Ferrers 0,200 0,200

derecha Gremi Tintorers 0,100 0,300

derecha Cami Vell de Bunyola 0,400 0,700

rotonda tercera salida dirección Pont d'Inca 0,200 0,900

MA-13 dirección Inca 3,100 4,000

MA-30 dirección Pont d'Inca 4,200 8,200

rotonda 3ª salida dir. Sineu MA-3011 16,900 25,100

C.H. 2 derecha dir. Algaida MA-3110 hito 6,400 0,400 25,500 25,500 0:35 19:35
  

T.C. A1 SANCELLES-ALGAIDA 25,500

Control salida hito 6,200 MA-3110 0,200 25,700 0:03 19:38

cruce izquierda Cami Sa Caiassa 5,100 30,800

cruce derecha Cami Sa Caiassa 0,500 31,300

Control meta Cami Sa Caiassa 0,700 6,300 32,000

C.S. 1 Control stop casa a la izquierda 0,300 32,300
 

recto Cami Sa Caiassa 0,200 32,500

cruce recto dir. Palma MA-3130 0,650 33,150

rotonda 1ª salida dir. Palma MA-15 2,500 35,650

salida 20 dir. Santa Eugenia 0,100 35,750   

C.H. 3 izqda Bodegas Alorda -entrada Reagrup.- 0,050 35,800 0:15 19:53

C.H. 4 izqda dir. Sta. Eugenia MA-3100 -salida Rea.- 5,550 41,350 0:45 20:38

dcha. dir. Sineu MA-3011 2,800 44,150

C.H. 5 derecha dir. Algaida MA-3110 hito 6,400 0,400 44,550 0:12 20:50
  

T.C. A2 SANCELLES-ALGAIDA 44,375

Control salida hito 6,200 MA-3110 0,200 44,575 0:03 20:53

cruce izquierda Cami Sa Caiassa 5,100 49,675

cruce derecha Cami Sa Caiassa 0,500 50,175

Control meta Cami Sa Caiassa 0,700 6,300 50,875

C.S. 2 Control stop casa a la izquierda 0,300 51,175
 

recto Cami Sa Caiassa 0,200 51,375

cruce recto dir. Palma MA-3130 0,650 52,025

rotonda 1ª salida dir. Palma MA-15 2,500 54,525

salida 20 dir. Santa Eugenia 0,100 54,625

MA-3100 dir Sta. Eugenia 5,600 60,225

izqda MA-3011 dir. Palma 14,100 74,325

rotonda 1ª salida dir. Inca MA-30 4,500 78,825

dcha salida 8 dir. Inca 3,750 82,575

dcha dir. Santa María 0,300 82,875

dcha dir. Santa María 0,200 83,075

rotonda 3ª salida dir. Festival Park 0,100 83,175

C.H. 6 rotonda 2ª salida Festival P. recto 0,300 32,300 83,475 0:48 21:41
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